
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                   27. jaanuaril 2015  

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 18.15

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, finantsjuht Küllike Olup, vallavanem Aivar Surva.

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire
Lumiste.

PÄEVAKORD:
1.Volikogu 18. detsembri istungi päevakorra projeti arutelu.
2. Muud küsimused

1. Vallavalitsuse finantsjuht Küllike Olup tutvustas  Jõhvi valla 2015. aasta eelarvet.

Paul Paas: eelmine kord küsisin, siis ei olnud eelarvesse arvestatud  revisjonikomisjoni ettepanekut
raha spetsialistide kaasamiseks?
Küllike Olup: täna ka ei ole.
Aivar Surva: selgituseks niipalju, et eelarvesse on  arvestatud 10 000 eurot spordikooli auditiks.
Hanke  maksumus  oli  5  000,  siit  ülejääv  saabki  kasutada  revisjonikomisjoni  ettepaneku
rahuldamiseks, reguleerime lisaeelarvega.
Paul  Paas:  küsisin  ka  eelmine  kord,  kas  seoses  koolivõrgu  ümberkorraldamisega  vajaminevad
pedagoogide koondamisrahad on eelarvesse arvestatud?
Küllike Olup: juba eelmine kord selgitasin, et gümnaasiumi  õpetajate palgaraha (riigieelarveline
eraldis) arvestatakse terve aasta eest, aga töötavad kaheksa kuud. Siit ülejääk, mida tohime kasutada
koondamisrahadeks (ministeeriumiga kooskõlastatud).
Kalle Pirk: haridus osas on üks gümnaasium ilma nimeta?
Küllike Olup: see ongi uus gümnaasium.
Aivar Surva: nime Jõhvi Gümnaasium saame kasutada alates 1.juulist.
Paul Paas: uue gümnaasiumi nimega olid ju probleemid?
Aivar Surva: hetkel on maha rahunetud, ministeeriumiga oleme rääkinud, nemad nõustuvad Jõhvi
Gümnaasiumi nimega.
Allan  Mänd:  komisjonidest  ühtegi  ettepanekut  eelarvesse  täienduste/paranduste  tegemiseks
laekunud ei ole.

Paul Paas: Jõhvi valla lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad lapsevanema poolt kaetava osa määr ning selle
tasumise kord seletuskirja oleks võinud ka summa 19.50 välja  tuua.

Kalle Pirk tegi ettepaneku Jõhvi valla hankekorras täiendada § 3 (lisatud protokollile). 
Arutelu tulemusena otsustati, jätta sõnastus nii, nagu eelnõus on. Hangete koostamisel täpselt lahti
kirjutada.
Kalle Pirk: mis on majanduslikult soodsam pakkumine?
Aivar Surva: igasse hankesse pannakse kirja. Tekkivad iga hanke korral eraldi.
Tarmo Tohver: hankelepingu võib sõlmida suuliselt (§ 9 lg 5), palju on suulisi lepinguid?
Aivar Surva: pigem on ikka kirjalikud lepingud. Lepingupartnerid on välja kujunenud, iga pisiasja
(nt lillede ost) peale ju hanget ei korralda.



Allan Mänd: suulise lepingu võiks siis välja jätta.
Arutelu tulemusena o t s u s t a ti: teha vallavalitsusele ettepanek väikehanke puhul (kuni 500 eurot)
võib sõlmida suulise lepingu.

Palju arutelu tekitas ehitusmääruse eelnõu.
Komisjoni liige Paul  Paas esitas omapoolsed märkused ja täiendused (lisatud protokollile),  mis
arutatai koosolekul läbi.

O t s u s t a t i: Koos vallasekretäri ja juristiga vaatab komisjoni esimees ettepanekud läbi, mis
vajalik, viiakse eelnõusse sisse ja esitatakse  volikogu istungile.

Kalle Pirk esitas küsimusi, mis tulenevad ehitusmäärusest (lisatud protokolile), sai ka komisjoni
esimehe poolt  rahuldavad vastused.  Vastuseta  jäi  küsimus,  millise  aja  jooksul  tuleb  ehitusluba,
kasutusluba ja kirjalik nõusolek avaldada ehitusregistri veebilehel?

Paul Paas: palju pahameelt tekitab just nimelt mikrorajooni elanikes haruraamatukogu sulgemine.
Allan Mänd: see on ajutine, asi leiab tulevikus lahenduse kooliruumide baasil,  samuti on kavas
keskraamatukogu laiendamine.

Paul Paas: Aukodaniku kandidaatiteks statuudi järgi kvalifitseeruvad ainult Vallo Reimaa ja Sirje
Koitmets.
O t s u s t a t i: komisjon omapoolset seisukohta ei esita. Hääli anti nii S.Koitmetsa kui V.Reimaa
kasuks.

Paul  Paas:  minul  on  ettepanek,  et  vallavalitsus  hakkaks  tegelema töökohtade  loomisega  Jõhvi.
Esmalt võiks hakata läbirääkimisi pidama mõne kõrgkooli filiaali Jõhvi toomisega. Saada haridus
kohapeal (sõidu- ja elamikulude kokkuhoid) on meie piirkonnale suur pluss.
Allan Mänd: mäletan, kui tahtsime Virumaa Kolledzi Jõhvi tuua, milline oli reageering. Ettepanek
tuleb kindlasti teha. Aga milline on reaalne tulem.
Kalle Pirk: Meie kolledz tõmbub pigem koomale, kui peab laienemise plaane. Hea on, kui üldse
uksi ei sulge.
Paul Paas: palju on teil tudengeid mujalt?
Kalle Pirk: väga vähe. Enamus meie üliüpilastest töötab. Õpivad eriala, millel töötavad.
Allan Mänd: ettepanek on loomulikult hea, väärib arutelu.

Paul Paas: minul on ikka mureks need Nooruse tn peremehetud kuurid.
Allan Mänd: antud lahendamisekls vallavara spetsialist Jevgeni Fedorenkole.
Paul  Paas: las tuleb järgmisele  komisjoni koosolekule ja annab informatsiooni.  Samuti Säde tn
kuuridest.

Allan Mänd
juhataja Maire Lumiste
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